

Årsredovisning

för

TISAB i Norrköping AB

556433-5189

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Åke Söderberg, Verkställande direktör
2023-11-06

Styrelsen och verkställande direktören för TISAB i Norrköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten utgörs av svets-, smides- och montagearbeten.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har varit något lägre än förra året vilket delvis kan förklaras av en viss osäkerhet hos beställarna i samband med krigsutbrottet i Ukraina. Därefter har orderingången varit god.

Under året har vi drabbats av en kundförlust på 110 000 SEK i samband med en konkurs hos en av våra beställare.

Vi har gjort ett stort minusresultat på projektet Lotorps förskola beroende på att vi inte hann säkra upp oss för de skenande råvarupriserna som kom i samband med kriget i Ukraina. Utfallet blev ett minus på ca 200 000 SEK.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	37 318	43 998	29 012	32 038
Resultat efter finansiella poster	1 196	1 632	683	1 688
Soliditet (%)	56	37	47	46

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	6 387 841	1 275 305	7 903 146
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			1 275 305	-1 275 305	0
Årets resultat				1 011 695	1 011 695
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	6 663 146	1 011 695	7 914 841

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 663 146
årets vinst	1 011 695
	7 674 841
disponeras så att i ny räkning överföres	7 674 841
	7 674 841

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		37 317 849	43 998 411
Övriga rörelseintäkter		135 970	972 242
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		37 453 819	44 970 653
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 318 062	-20 400 235
Övriga externa kostnader		-5 986 165	-6 765 144
Personalkostnader	2	-15 422 664	-15 769 202
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-321 909	-261 687
Summa rörelsekostnader		-36 048 800	-43 196 268
Rörelseresultat		1 405 019	1 774 385
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 021	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-210 323	-142 731
Summa finansiella poster		-209 302	-142 731
Resultat efter finansiella poster		1 195 717	1 631 654
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-102 000	-251 000
Förändring av periodiseringsfonder		353 256	0
Förändring av överavskrivningar		-174 687	239 000
Summa bokslutsdispositioner		76 569	-12 000
Resultat före skatt		1 272 286	1 619 654
Skatter			
Skatt på årets resultat		-260 591	-344 349
Årets resultat		1 011 695	1 275 305

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	812 944	999 923
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	24 673	26 364
Summa materiella anläggningstillgångar		837 617	1 026 287
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	6 656 332	7 140 332
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 656 332	7 140 332
Summa anläggningstillgångar		7 493 949	8 166 619
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		105 300	113 400
Summa varulager		105 300	113 400
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 252 291	7 728 936
Övriga fordringar		775 201	1 280 341
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 444 994	6 132 402
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		314 149	322 473
Summa kortfristiga fordringar		7 786 635	15 464 152
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		354 378	225 327
Summa kassa och bank		354 378	225 327
Summa omsättningstillgångar		8 246 313	15 802 879
SUMMA TILLGÅNGAR		15 740 262	23 969 498

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 663 146	6 387 841
Årets resultat		1 011 695	1 275 305
Summa fritt eget kapital		7 674 841	7 663 146
Summa eget kapital		7 914 841	7 903 146
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		742 000	1 095 256
Ackumulerade överavskrivningar		346 133	171 446
Summa obeskattade reserver		1 088 133	1 266 702
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	0	2 716 961
Övriga skulder till kreditinstitut		900 000	4 017 936
Leverantörsskulder		2 145 748	3 968 007
Övriga skulder		489 787	578 596
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 201 753	3 518 150
Summa kortfristiga skulder		6 737 288	14 799 650
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 740 262	23 969 498

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5-40 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	31	31

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 671 251	4 370 187
Inköp	133 239	405 000
Försäljningar/utrangeringar	-59 000	-103 936
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 745 490	4 671 251
Ingående avskrivningar	-3 671 328	-3 432 119
Försäljningar/utrangeringar	59 000	20 787
Årets avskrivningar	-320 218	-259 996
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 932 546	-3 671 328
Utgående redovisat värde	812 944	999 923

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	33 828	33 828
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 828	33 828
Ingående avskrivningar	-7 464	-5 773
Årets avskrivningar	-1 691	-1 691
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 155	-7 464
Utgående redovisat värde	24 673	26 364

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 140 332	6 756 332
Tillkommande fordringar	600 000	384 000
Avgående fordringar	-1 084 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 656 332	7 140 332
Utgående redovisat värde	6 656 332	7 140 332

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	2 716 961

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	4 207 500	4 207 500
Belånade kundfordringar	0	5 748 511
4 207 500	9 956 011	

Not 8 Eventualförpliktelser

	2023-04-30	2022-04-30
Eventualförpliktelser	0	207 500
0	207 500	

Norrköping 2023-10-31

Åke Söderberg
Åke Söderberg
Verkställande direktör

Gudrun Söderberg
Gudrun Söderberg

Martin Söderberg
Martin Söderberg

Johan Broman
Johan Broman

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-31

Patrik Fjärstedt
Patrik Fjärstedt
Auktoriserad revisor
